KREIS-Kanalservice e.K.

Meisterbetrieb fiir Rohr- und Kanalservice

Danziger Strale 16

97980 Bad Mergentheim - Rohrreinigung - Kanalinspektion
- Rohrortung - Dichtheitspriifung

info@kreis-kanalservice.de - Priifung von Fett- u. Olabscheidern

24-Stunden-Service: 0800 - 6000 450

Dichtheitspriufung nach DIN EN 1610 (Verfahren Luft)

Auftraggeber:
StraBe:
Ort:

Bauvorhaben:
Priifobjekt:
StraBe:

Ort:
Prifabschnitt:
von Schacht:
Abschnitt:
Material:
Querschnitt:
AbmaB:
Lange:

Priifverfahren:
Priifzeit:

Beginn Fiillen:

Beginn Priifung:
Prifungsende nach:

Prifresultat:

Prifer:
Bemerkung:
Protokolldatei:

Schweikert-Bau
SeestraBe 14
74214 Schontal-OberkessaclTelefon:

Baugebiet Graf-Zeppelin-StraBe

Regenwasserkanal

Graf-Zeppelin-StraBe

Aschhausen

RW20 - RW30

RW20 nach Schacht:
DN300 DN150
Kunststoff Kunststoff
Kreis Kreis

300 mm 150 mm
5.00m 7.00m
Rohrleitungsprifung Prifdruck:

2.0 min Zulassiger Druckabfall:

31.10.2014 13:02:05
31.10.2014 13:05:24
2.0 min

Prifung bestanden

bei Druckwert:
bei Druckwert:
Druckabfall:

Alexander Kreis Prifgerat ROHRTEST:

141031130205.DAT

07943-589

RW30

200.0 mbar
15.0 mbar

0.0 mbar
201.4 mbar
2.1 mbar

RT4 #110301
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Prufdatum: 31102014 Prifer: .. Auftraggeber: ........ccoocriinnnnnes






